

## PIETEIKUMS SAISTĪBU IZPILDEI

### I. INFORMĀCIJA PAR MAKSĀTĀJU

Vārds, Uzvārds / Sabiedrības nosaukums:

Personas kods / Reģistrācijas Nr.:

Deklarētā dzīvesvieta / Juridiskā adrese:

Faktiskā dzīvesvieta:

*(jāaizpilda, ja atšķiras no deklarētās dzīvesvietas)*

Pārstāvja vārds, uzvārds:

Pārstāvības pamats<sup>1</sup>:

*(statūti / pilnvara / prokūra)*


### II. INFORMĀCIJA PAR SAISTĪBĀM, KURAS VĒLATIES IZPILDĪT

Saistību ņēmēja vārds, uzvārds / Sabiedrības nosaukums:

Līguma Nr.:

Summa saistību izpildei (EUR):


### III. INFORMĀCIJA PAR NAUDAS LĪDZEKĻU IZCELSMI

Maksājuma veids:

Naudas līdzekļu izcelsme:

*(lūdzu detalizēti paskaidrojiet naudas līdzekļu izcelsmi, par ko veiksi saistību izpildi)*

Pārskaitījums no konta, kas atvērts ES vai EEZ reģistrētā kredītiestādē

Pārskaitījums no konta, kas atvērts trešajā valstī reģistrētā kredītiestādē

Uzkrājumi:

*(uzkrājumu veikšanas periods, uzkrājumu avots)*

Pārdošanas darījums:

*(pārdotais objekts, pircējs)*

Mantojums:

*(radniecība, mantojuma datums, kopējā vērtība)*

Aizdevums:

<input type="checkbox"/> Pārskaitījums no konta, kas atvērts ES vai EEZ reģistrētā kredītiestādē
<input type="checkbox"/> Pārskaitījums no konta, kas atvērts trešajā valstī reģistrētā kredītiestādē
<input type="checkbox"/> Uzkrājumi:  <i>(uzkrājumu veikšanas periods, uzkrājumu avots)</i>
<input type="checkbox"/> Pārdošanas darījums:  <i>(pārdotais objekts, pircējs)</i>
<input type="checkbox"/> Mantojums:  <i>(radniecība, mantojuma datums, kopējā vērtība)</i>
<input type="checkbox"/> Aizdevums:

<sup>1</sup> Ja pārstāvības pamats ir pilnvara, lūdzam pievienot to šī iesnieguma pielikumā.

**Dokumenti, kas apliecina naudas līdzekļu izcelsmi<sup>2</sup>:**  
(lūdzu šīs anketas pielikumā pievienojiet dokumentus, kas apliecina Jūsu norādīto naudas līdzekļu izcelsmi)

<i>(aizdevējs, aizdevuma datums, summa)</i>
<input type="checkbox"/> <b>Cits avots:</b>
<i>(norādiet ienākumu avotu un pamatu)</i>
<b>Pielikumā:</b>

Apliecinu, ka darījumu veicu savās / Sabiedrības interesēs un visa sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa.

--	--

Datums Paraksts

<sup>2</sup> Piemēram, konta pārskats, kur var redzēt kā ir veidoti uzkrājumi; pirkuma līgums un informācija no konta pārskata par pirkuma summas saņemšanu; mantojuma apliecības kopija; aizdevuma līgums un informācija no konta pārskata par summas saņemšanu u.tml.